La participation à cet Appel d'Offtes est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du Bâtiment et
Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

4. FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement Public, MINEDUB
Exercice 2022.

♦ Montant prévisionnel TTC : 22 000 000 (vingt-deux millions ) Franc.s CFA.

5. CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peul être consulté et retiré à la Commune de Goulfey, dès publication du présent avis,
sur présentation d'une quittance attestant le versement à la Recette Municipale de Goulfey, de la somme non

[...]

GOULFEY, DEPARTEMENT DU LOGONE ET CHARI, REGION DE L'EXTREME-NORD
"A n'ouvrir qu'en séance de dépouiUement "

7. RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre a ses pièces administratives requises, une caution de soumission d'un montant
égal à 2% du montant prévisionnel, soit Quatre cent quarante mille (440 000) francs CFA par lot, délivrée par un
établissement bancaire de l" ordreagréé par le Ministère en charge des Finances.
La caution devra rester valablesoixante (60) joui^ à compterde la date de remisedes offres.
Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être impérativement

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant soixante (60) jours à partir de ladate limite fixée pour
la remise des offres.

11. CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant égal à 2% du montant
prévisionnel par lot. soit Quatre cent quarante mille (440 000) francs CFA, délivrée par un établissement bancaire
de ordre agréé par le Ministère en chargedes Finances.

12. DELA! D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution est de quatre-vingt-dix (90) jours, incluant toutes les contraintes éventuelles liées